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KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII

vo UL. RACIBORSKA26 40-074 KATOWICE
NIP 634-22-99-376  REGON 276201240

szpPpiTaAaL tel 324200100 fax. 322514 533 e-mail: szpital@kco.katowice.pl

KCO/AT/ZL/IGP/Y5G 12019 Katowice, dnia 2¢2..99...2019

Dotyczy: przetarg nieograniczony o wartosci szacunkowej zamoéwienia powyzej 221 000 euro na zakup
i dostarczenie sprzetu medycznego dla Zakladu Radioterapii Katowickiego Centrum Onkologii.
oznaczenie sprawy: K.C.0./PN/66/2019

Zamawiajacy — Katowickie Centrum Onkologii informuje. ze wpltynely pytania do specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia:

Pytanie nr 1:

Zalacznik nr 5 do SIWZ. Istotne postanowienia umowy. §1. punkt 6

W zakresie pakietu numer 4, zwracamy si¢ z prosba o usunigcie z paragrafu §1 istotnych postanowien
umowy, podpunktu e oraz zmodyfikowanie w tym zakresie formularza oferty co pozwoli na zlozenie
korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr2

Zatacznik nr 5 do SIWZ. Istotne postanowienia umowy, §1. punkt 7 oraz §5, punkt 1.

Zwracamy sic z prosba o dopuszczenie w zakresie pakietu numer 4 do zaoferowania przedmiotu
zamOwienia, ktory jest fabrycznie nowy. nie uzywany i wyprodukowany w 2018 roku, ale ze swiadectwem
wzorcowania z 2019 roku. Jednoczesnie prosimy o zmodyfikowanie formularza oferty (punkt f) w tym
zakresie.

Uzasadnienie: Sprzet dozymetryczny wymagany przez zamawiajacego jest sprzetem specjalistycznym
produkowanym w seriach. Producent uruchamia produkcje kolejnej serii dopiero po wyczerpaniu stanu
magazynowego. Zatem moze nie istnie¢ mozliwos¢ dostarczenie urzadzenia z datg produkeji z 2019 roku.
Natomiast kazde urzadzenie przed dostawa jest sprawdzane i wzorcowane wedtug wymaga¢ producenta co
jest potwierdzone swiadectwem wzorcowania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci urzadzenie nowe, nieuzywane ze $wiadectwem wzorcowania 2019r.

Pytanie nr 3
Zatgcznik nr 5 do SIWZ. Istotne postanowienia umowy, §6
W zakresie pakietu numer 4, zwracamy si¢ z prosba o :

e zmniejszenie kar umownych opisanych w podpunkcie ..b™ do 0.1%
e Zmodyfikowanie podpunktu ,.c” nadajac mu brzmienie:

¢) za brak sprawnosci sprzgtu medycznego zgodnego z wymaganiami opisanymi w Zatgcznikach nr 3 do
SIWZ uniemozliwiajagcy wykonywanie wszystkich procedur z jego/jej uzyciem w wysokosei 0.2%
wynagrodzenia brutto okreslonego w §2 ust.1, za kazdy dzien roboczy niesprawnosci, liczac od 49-godziny
od zgloszenia niesprawnos$ci przy pomocy ..... ”. Kary nie beda naliczane w przypadku dostarczenia
urzgdzenia zastepczego.
. zmniejszenie kary opisanej w podpunkcie ..d" do 0.1% i usuniecie stowa ,.dodatkowa” tym samym
ajqc mu brzmienje jak ponizej:
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d) za brak sprawnosci sprzetu medycznego zgodnego (ej) z wymaganiami opisanymi w Zatgcznikach nr 3
do SIWZ uniemozliwiajacy wykonywanie wszystkich procedur z jego/jej uzyciem powyzej 20 dni
roboczych w okresach 12 miesigcznych, Wykonawca zaptaci kare w wysokoscei 0,1 % ceny zakupu
danego sprzetu, za kazdy rozpoczety kolejny dzien. Kary nie beda naliczane w przypadku dostarczenia
urzadzenia zastepczego.

Odpowiedz:
Zgodnie ze zmiang tresci SIWZ z dnia 16.09.2019r.

Pytanie nr 4

Zalgcznik nr 5 do SIWZ. Istotne postanowienia umowy, §7

W zakresie pakietu numer 4, zwracamy si¢ z prosba o wykreslenie podpunktu 2a i modyfikacj¢ formularza
oferty w tym zakresie, ze wzgledu na charakter zamawianego sprzetu oraz umozliwienie zlozenia oferty.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. Warunki niesprawnosci sprzetu nie dotycza niesprawnosci spowodowanej z winy
uzytkownika.

Pytanie nr §

SIWZ. Warunki Udzialu w postepowaniu, punkt 2a

Czy w ramach pakietu nr 4, Zamawiajacy uzna warunek za spetniony w przypadku przedstawienia
referencji na medyczny sprzet dozymetryczny stosowany w radioterapii?!

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

SIWZ. Warunki Udzialu w postepowaniu, punkt 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na dostarczenie opisu sprzgtu medycznego, folderow, fotografii,
katalogdw wylgcznie w jezyku angielskim?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy wymaga, aby dokument zawierajacy opis parametrow techniczno - funkcjonalnych
pozwalajacy na weryfikacje spelnienia wymogoéw zawartych w Zataczniku nr 3 do SIWZ byt w jezyku
polskim.

Pytanie nr 7
SIWZ. JEDZ
Zwracamy si¢ z prosbag o zalaczenie formularza JEDZ w formacie xml lub innym edytowalnym.

Odpowiedz:
Formularz JEDZ jest dostepny na platformie Marketplanet w zaktadce ., Parametry postepowania”.

Pytanie nr 8

Zatacznik 3.4 do SIWZ, parametry techniczno-funkcjonalne sprzetu, punkt 3

Zwracamy si¢ z pros$bg o dopuszczenie do zaoferowania detektora potprzewodnikowego microSilicon typu
TW60023.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 9

Zaltgcznik nr 2.4 do SIWZ, Oferta cenowa, Pakiet nr.4.

W zakresie pakietu numer 4 i w celu umozliwienia zlozenia oferty, zwracamy si¢ z prosba o usunigcie
zapisu dotyczacego ograniczenia ceny serwisu pogwarancyjnego do 7% ceny brutto zakupu sprzetu za 12
miesiecy.

Odpowiedz:

Zgodnie ze gimiangtresci SIWZ z dnia 16.09.2019r.
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Pytanie nr 10

Zamawiajacy wymaga w SIWZ, w zakresie Pakietu nr 3 — Urzadzenie do prowadzenia dozymetrii
filmowej dla weryfikacji planéw leczenia SRT/SBRT/MAT/IMRT — 1 komplet, min. 24-miesi¢czng
gwarancje liczong od daty podpisania przez upowaznionych przedstawicieli Zamawiajacego i Wykonawcey
,,Protokotu bezusterkowego odbioru sprzgtu medycznego™.

Czy Zamawiajacy w ramach kompletu zawierajacego: filmy radiochromowe, fantom do filméw,
oprogramowanie do odczytow filmow oraz skaner, wyrazi zgode na dostarczenie opakowania filméw z
min. 12- miesiecznym terminem waznosci?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 11

Zamawiajacy wymaga w SIWZ wykazu co najmniej dwoch dostaw wykonanych, zgodnych z rodzajem
zamawianego sprzctu, ktéry dla pakietu 3 obejmuje: filmy radiochrmomowe, fantom do filméw,
oprogramowanie do odczytu filméw oraz skaner.

Czy Zamawiajacy, ze wzgledu na charakter dostawy i rzadka konfiguracje pakietu, wyrazi zgode na
przedstawienie co najmniej dwoch osobnych referencji na poszczegoélne elementy pakietu?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 12

Zwracamy si¢ z prosba dotvczaca zapisu SIWZ ..Warunki udziatu w postepowaniu" pkt. 2 a , dla pakietu
numer 2

Prosimy o wyrazenie zgody, ze Zamawiajacy uzna wykaz dostaw przedmiotu postepowania w formie
wykazu sprzetu dostarczonego przez producenta sprzetu.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. Wykonawca, zgodnie z art. 22 a ustawy PZP. moze polega¢ na zdolnosciach innych
podmiotow.

Pytanie nr 13

Zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienia i zmiang nastepujacych punktéw dla pakietu numer 1

w nastepujacym zakresie:

Dotyczy: zapis SIWZ .. Termin realizacji zamowienia"

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydluzenie terminu realizacji zaméwienia do 90 dni kalendarzowych
od zawarcia umowy?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy: zapis SIWZ ,,Warunki udziatu w postepowaniu" pkt. 2 a

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapisu SIWZ . Warunki udzialu w postgpowaniu” ust 2 Pkt, a
na:

a) wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku $wiadczen okresowych lub cigglych roéwniez
wykonywanych, wraz z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw, na rzecz ktérych
dostawy zostaly wykonane, oraz zatgczeniem dowodow okreslajacych czy te dostawy zostaly wykonane
lub sa wykonywane nalezycie, przy czym dowodami. o ktorych mowa, s referencje badz inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz ktérego dostawy byly wykonywane, a w przypadku Swiadczen
okresowych lub ciaglych sg wykonywane, a jezeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze
wykonawca(if ‘pire jest w stanie uzyska¢ tych dokumentow - oswiadczenie wykonawcy; w przypadku
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$wiadczen okresowych lub cigglych nadal wykonywanych referencje badz inne dokumenty potwierdzajace
ich nalezyte wykonywanie powinny by¢ wydane nie wczesniej niz 3 miesiace przed uptywem terminu
sktadania ofert. (Zamawiajacy uzna Warunek za speliony, jezeli Wykonawca wykaze si¢ co najmniej 2
dostawami zgodnymi z rodzajem zamawianego sprzetu na ktory Wykonaweca sklada ofertg).

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15
Dotyczy: Zatgcznik Nr 5 do SIWZ ., ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY™"
1. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu w § 6 ust. 1 pkt a
na: ,,za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy w wysokosci 2 % wynagrodzenia brutto
okreslonego w § 2 ust. 1,"

2. Czy Zamawiajgcy wyraza zgod¢ na zmiang wysokosci kary umownej § 6 ust. 1 pkt b z podane;j
wartosci 0,2% wynagrodzenia brutto na wartos¢ 0.1.% wynagrodzenia brutto okreslonego w § 2 ust
17

3. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie pktc z § 6 ust 1. ?

4. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang zapisu w § 6 ust. 1 pkt d na: ,,za brak sprawnosci
sprzetu medycznego zgodnego z wymaganiami opisanymi w Zalacznikach nr 3 do SIWZ
uniemozliwiajacy wykonywanie wszystkich procedur z jego uzyciem powyzej 30 dni roboczych w
okresach 12 miesiecznych, Wykonawca zaplaci kare dodatkowa 0,1 % wynagrodzenia brutto
okreslonego w § 2 ust 1, za kazdy rozpoczety kolejny dzien.

5. Czy przedtuzenie gwarancji o czas niesprawnosci opisany w § 1 ust. 6 pkt d oraz kary umowne
opisane w § 6 ,Istotnych postanowien umowy" (Zatacznik Nr 5 do SIWZ) dotycza réwniez 36
miesigcznego serwisu pogwarancyjnego?

Odpowiedz:
Zgodnie ze zmiang tresci SIWZ z dnia 16.09.2019r.

Pytanie nr 16

Zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienia i zmiang nastepujacych punkiéw dla pakietu numer 2 w
nastepujacym zakresie:

Dotyczy: zapis SIWZ ,,Termin realizacji zamowienia"

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wydluzenie terminu realizacji zamoéwienia do 80 dni kalendarzowych
od zawarcia umowy?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy: Zatacznik Nr 5 do SIWZ, . ISTOTNE POSTANOWIENIA UMO\A/Y"

Pytanie nr 17
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapisu w § 6 ust. 1 pkt a na: ,,za niewykonanie lub nienalezyte
wykonanie umowy w wysokosci 2 % wynagrodzenia brutto okreslonego w § 2 ust. 1_,"

Odpowiedz:
Zgodnie ze zmiang tresci SIWZ z dnia 16.09.2019r.

Pytanie nr 18
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wysokosci kary umownej § 6 ust. 1 pkt b z podanej wartosci
0,2%owynagrodzenia brutto na wartos¢ 0,1,%wynagrodzenia brutto okreslonego w § 2 ust 1 ?

Odpowiedz:
Zgodnie ze zmiang tresci SIWZ z dnia 16.09.2019r.

Pytanie nr 19
Czy Zama\{v“ jacy wyraza zgode na usuniecie pktcz § 6 ust 1. ?
) /
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Odpowiedz:
Zgodnie ze zmiang tresci SIWZ z dnia 16.09.2019r.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w § 6 ust. 1 pkt d na: ,,za brak sprawnosci sprzetu
medycznego zgodnego z wymaganiami opisanymi w Zatacznikach nr 3 do S|WZ uniemozliwiajacy
wykonywanie wszystkich procedur z jego uzyciem powyzej 30 dni roboczych w okresach 12
miesi¢cznych, Wykonawca zaptaci kare dodatkowa 0.1 % wynagrodzenia brutto okreslonego w § 2 ust 1
za kazdy rozpoczety kolejny dzien.

Odpowiedz:

Zgodnie ze zmiang tresci SIWZ z dnia 16.09.2019r.

Pytanie nr 21

Czy przedluzenie gwarancji o czas niesprawnosci opisany w § 1 ust. 6 pkt d oraz kary umowne opisane w
§ 6 ,,Istotnych postanowien umowy" (Zatacznik Nr 5 do SIWZ) dotycza rowniez 36 miesigcznego serwisu
pogwarancyjnego?

Odpowiedz:

Zgodnie ze zmiang tresci SIWZ z dnia 16.09.20109r.

Pytanie nr 22

Dotyczy: Zatacznik 3,2, punkt 2 ppkt. 2.5

Czy przez zapis w zalgczniku 3.2, ppkt 2.5 o tresci ,.Dane dotyczgce powierzchni zarejestrowanej podczas
CT, jak réwniez informacje o parametrach bramkowania, sa przetransferowane do akceleratora liniowego
w celu napromieniania" zamawiajacy rozumie, ze system zbiera dane dotyczace powierzchni
zarejestrowanej podczas CT, jak rowniez informacje o parametrach bramkowania, i umozliwia ich
zastosowanie przez akcelerator liniowy w celu napromieniania?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 23

Prosimy o podanie modelu akceleratora liniowego wraz z wersjg zainstalowanego oprogramowania i
dostepnymi interfejsami, z ktorym ma wspotpracowaé optyczny system pozycjonowania i weryfikacji
ulozenia pacjenta wraz z funkcjg bramkowania oddechowego.

Odpowiedz:
Elekta Versa HD, Integrity 4.0.4, iCom, Responce

Pytanie nr 24

Prosimy o podanie modelu skanera CT wraz z wersjg zainstalowanego oprogramowania i dostepnymi
interfejsami, z ktérym ma wspolpracowaé optyczny system pozycjonowania i weryfikacji utozenia
pacjenta wraz z funkcja bramkowania oddechowego.

Odpowiedz:
Somatom Definition AS VA48A, Somaris/7 syngo CT

Pytanie nr 25
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dokonanie wizji lokalnej przed uptynieciem terminu sktadania ofert?
Prosimy o wyznaczenie terminu.

Odpowiedz:
Tak, w terminie uzgodnionym z Zamawiajacym.
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Pytanie nr 26

Czy Zamawiajacy przewiduje wylaczenie z eksploatacji pomieszczen akceleratora i tomografu na czas
realizacji, prac, czy zostang one udostepnione jedynie w okreslonych dniach i godzinach? Prosimy o
podanie precyzyjnej informacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zezwala na realizacje w czasie, kiedy nie beda wykonywane $wiadczenia zdrowotne ( po
godzinie 18, w weekendy, po uzgodnieniu terminu z Zamawiajgcym).

Pytanie nr 27 dotyczace Pakietu nr 5 — .Niezalezny kalkulator jednostek monitorowanych dla
stosowanych technik leczenia 3D-CRT/IMRT/VMAT/BRT™ (dalej kalkulator):

Czy pod pojeciem ,jednostki monitorowane”, uzywanym wielokrotnie w SIWZ oraz zalacznikach do
SIWZ, Zamawiajgcy rozumie ,,jednostki monitorowe™ ?

Odpowiedz:
Tak, chodzi o jednostki monitorowe — wystapita omytka pisarska.

Pytanie nr 28
Czy kalkulator ma obshugiwa¢ akceleratory zaréwno z wiazkami fotonowymi, jak i elektronowymi?

Odpowiedz:
Kalkulator ma obstugiwaé tylko wiazki fotonow.

Pytanie nr 29

Ile akceleratoréw, jakich producentéw i jakie modele oraz jak skonfigurowane (rodzaj kolimatora)

powinien obstugiwa¢ kalkulator bedacy przedmiotem zaméwienia?

Uzasadnienie: Znajomosé ww. danych dotyczacych akceleratoréw, ktore powinny by¢ obstugiwane przez

kalkulator jest niezbedna dla wlasciwego przygotowania oferty pod wzgledem merytorycznym i

rzeczowym oraz jej nalezytej wyceny.

Odpowiedz:

Kalkulator bedacy przedmiotem zamowienia powinien obstugiwac trzy akceleratory:

e Elekta Versa HD z kolimatorem Agility (0.5cm) wiazki fotonow: 6MV, 10MV, 15MV oraz FFF 6MV i
10MV,

e 2xElekta Synergy (blizniacze) z kolimatorem MLCi2 (1.0cm) wiazki fotonéw: 6MV, 15MV

Pytanie nr 30

Prosimy o zmiane w odniesieniu do Pakietu nr 5 tresci zapisu pod nazwa ..Termin realizacji zamowienia”
na str. 2 w SIWZ z dotychczasowej na nastepujaca:

,— maksymalnie do 40 dni roboczych od daty przekazania Wykonawcy przez Zamawiajacego kompletu
danych dla kazdego akceleratora w formie elektronicznej. ktore sg niezbgdne do konfiguracji kalkulatora
dla potrzeb danego akceleratora w zakresie: transportu sprzetu medycznego do miejsca dostawy,
uruchomienia, przekazania sprzetu medycznego wraz z atestami, certyfikatami, instruktazu personelu dla 5
0s6b w zakresie obshugi i praktycznego wykorzystania sprzetu medycznego, po uprzednim pisemnym
uzgodnieniu terminu z Zamawiajacym, zakonczony podpisaniem ..Protokofu instruktazu”. Catos¢ zadania
zostanie zakoniczona podpisaniem przez upowaznionych przedstawicieli Zamawiajacego i Wykonawcey
,.Protokotu bezusterkowego odbioru sprzgtu medycznego™.

Pytanie nr 31

Prosimy o zmiane w odniesieniu do Pakietu nr 5 dotychczasowej tresci zapisu §3 ust. 1 w Zat. Nr 5 do
SIWZ na nastepujgca: ,,1. Strony ustalaja termin realizacji Umowy w zakresie: ¢ transportu sprzgtu
medycznego do miejsca przeznaczenia w terminie uzgodnionym z Zamawiajgcym, * uruchomienia, ¢
przekazania sprzetu medycznego wraz z atestami, certyfikatami, » instruktazu personelu dla 5 oséb w
zakresie obshugi i praktycznego wykorzystania sprz¢tu medycznego, po uprzednim pisemnym uzgodnieniu
terminu z Zamaw1ajqcym zakonczone podpisaniem .. Protokotu instruktazu”. Catos¢ zadania w odniesieniu
do Pakiety 5 akonczona podpisaniem przez Strony ..Protokotu bezusterkowego odbioru sprzegtu
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medycznego” w terminie do 40 dni roboczych od daty przekazania Wykonawcy przez Zamawiajacego
kompletu danych dla kazdego akceleratora w formie elektronicznej. ktore sg niezbedne do konfiguracji
kalkulatora dla potrzeb danego akceleratora .”

Pytanie nr 32

Prosimy o zmiane w odniesieniu do Pakietu nr 5 dotychczasowe;j tresci zapisu §7 ust. 1b w Zat. Nr 5 do
SIWZ na nastepujaca: ,,w zakresie calosci zadania niezakonczenie podpisaniem przez Strony ,,Protokotu
bezusterkowego odbioru sprzetu medycznego™ do 60 dni roboczych od daty przekazania Wykonawcy
przez Zamawiajacego kompletu danych dla kazdego akceleratora w formie elektronicznej, ktdre sg
niezbedne do konfiguracji kalkulatora dla potrzeb danego akceleratora.”

Uzasadnienie do pytan 30, 31 i 32:

Niezalezny kalkulator jednostek monitorowych dla wskazanych technik leczenia jest oprogramowaniem
dedykowanym i obstugujacym konkretny akcelerator. Do oprogramowania bazowego jego producent musi
zaimplementowaé indywidualne modele wiazek konkretnych akceleratorow, co wymaga podania przez
Zamawiajagcego ich dokladnych charakterystyk. Dopiero po zaimplementowaniu tych danych, niezalezny
kalkulator jednostek monitorowych bedzie kompletny i gotowy do uzytku na danym akceleratorze. W
zwiazku z tym zasadne jest naszym zdaniem okreslenie rozpoczgcia biegu okresu realizacji zamowienia dla
Pakietu nr 5 nie od daty podpisania umowy. ale od daty przekazania Wykonawcy zestawu danych
niezbednych do realizacji zamowienia.

Te niezbedne dane charakteryzujace urzadzenia posiadane przez Zamawiajacego, to m.in.:

1. Parametry pracy akceleratora:

- wartosci uzywanych energii fotonow

- SSD - dane kalibracyjne i dot. Transmisji

- informacje nt. geometrii, szczek. ..gantry”, kolimatora i stotu

- parametry klinéw, kolimatora MLC - informacje dotyczace wigzki elektronow (jesli zamowienie dotyczy
takze obstugi wigzek elektronow)

2. Dane z pomiaréw dozymetrycznych wykonanych dla poszczegolnych energii i pol:

-PDD

- TPR

- profile wigzek

- ,,outputy”

- inne, zalezne od rodzaju akceleratora.

Komplet tych danych jest niezbedny do skonfigurowania oprogramowania, tak aby mogto obstugiwac¢
konkretne akceleratory posiadane przez Zamawiajgcego.

Chcieliby$my przy tym nadmieni¢, ze program bazowy bez konfiguracji pod katem konkretnych
akceleratoréw moze by¢é dostarczony w bardzo krotkim czasie (rzedu kilku dni).

Odpowiedz:

Dot. Pytania nr 30,nr 31, nr 32

Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy niezwlocznie po wyborze oferty przystapi do pomiaréw niezbgdnych do
stworzenia modeli dozymetrycznych dla kalkulatora.

Pytanie nr 33

Prosimy o zmiane w odniesieniu do Pakietu nr 5 dotychczasowe; tre$ci zapisu §6 ust. lc w Zal. Nr 5 do
SIWZ na nastepujaca: ,,za brak sprawnosci sprzgtu zgodnego z wymaganiami opisanymi w Zataczniku nr 3
do SIWZ uniemozliwiajacy wykonywanie wszystkich procedur z jego uzyciem, w wysokosci 0,2 %
wynagrodzenia brutto okreslonego w § 2 ust. 1. za kazdy rozpoczety dzien roboczy niesprawnosei, liczac
od 97. godziny od zgloszenia niesprawnosci przy pomocy ( poczty elektronicznej/ platformy
elektronicznej, inne............ocooeiininennn. )"

Uzasadnienie:
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Z uwagi na lokalizacje siedziby producenta kalkulatora w USA i zwigzane z tym znaczne réznice stref
czasowych, wyznaczony przez Zamawiajacego dotychczasowy czas reakcji serwisu jest dla nas stanowczo
za krotki.

Odpowiedz:
Zgodnie ze zmiang tresci SIWZ z dnia 16.09.2019r.

Pytanie nr 34

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu przedstawienia wykazu wykonanych dostaw w zwigzku z
wprowadzeniem produktu na rynek?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy wydluzy termin realizacji do 60 dni?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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